COMUNE DI COLICO

PROVINCIA DI LECCO

-:ﬁ
“

v

STRUTTURA 1: AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI AL CITTADINO
UNITA' OPERATIVA 1/C:SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI
DETERMINA N. 3 DEL 27.01.2016

g

v

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER N. 1 RETTA ANZIANO IN
STRUTTURA RESIDENZIALE Al SENS|I DELL'ART. 3 DEL VIGENTE
"REGOLAMENTO PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI E SERVIZI
IN CAMPO SOCIALE E DEL DIRITTO ALLO STUDIO" - MESE DI
GENNAID 2016 PARI A €. 496,60 .

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 1 AMMINISTRAZIONE GENERALE E IL
RESFONSABILE DEL PROCEDIMENTO DELL'UNITA' DPERATIVA N, 1/C SERVIZI
S0OCIALI E SCOLASTICI

« Visto il Decreto Sindacale n. 15/2013 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI AL
CITTADING del 1092013, con cul la soltoscritta & stata individuata coms
Responsablle della STRUTTURA N. 1 — AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI
AL CITTADING ai fini delladozione degh atti consequenziali e gestionali per |l
perfezionamenty dellintervanto di oui tratias

« Richiamata la determina n, 8 del 04,02.2014 del Responsabile della Struttura n, 1 -
Amministrazione Generale con cui la sottosontta @ stata individuata quale Responsabile
del procedimento dell'U.0. 1/C Servizt sociali e Scolastic);

« Visto il B.P.216;

« Visto | Decreto Legislative 30.06.2003, n. 196 "Codice in materia di pratezione dei dat
personali"e sm. e |,

o Visto il TUEL. D Lgs n 2687/2000 "Testo Unice delle Lengi sull' Ordinamente degl
Enti Local”" e s.mel.,

« Dato atto che ai sensi dellart, 3 della legga n 136/2010 nonché al sensi delia
Determinazione AVCP n, 4/2011 “Linee guida sulla tracciabilitd det flussi finanzian” le
prestazion| socio-sanitarie e di ricovero non sono soggette agii obblighi di tracciabilita e
di richiesta del CIG;

« Considerato che n. 1 ulente anziano ha richiesto lintegrazione al pagamento della retta
residenzials oo 'lstituto “Airoldl e Muzzi” di Lecco. per l'anno 2016 ai sensi del vigente
Regolamento Comunale "Regolamento per la realizzazione di interventl e servizl in
campa sociale e del dintto allo studio” (prot n. 543 del 18.01.2018);

« Dato atto che |''mporto totale per l'integrazione al pagamento di n. 1 retta residenziale
proposta ascende a totali € 456 60 per || mese di gennaio 2016,

« Considerato che a partire dall'anno 2015 e entrato in vigore il nuove indicatore della
situazione economica equivalente (ISEE) ai sensi arl. 5 del Decrelo Legge D6.12.2011
n. 201 e del D.P.C. M. 05.12.2013 n. 159 & deal decrsto del Ministero del Lavoro e delle
politiche Sociali del 07.11.2014;

« Considerato che pertanto anche i| Comune di Colico dovrd adeguare | vigent)
Regolameanti comunali in materia,



- . COMUNE DI COLICO

PROVINCIA DI LECCO

« Ritenuto pertanto che il presente impegno di spesa potra essere oggetio di variazione &
seguto  dell'approvazione di nuovi Regolamenti Comunali in materia, come sopra
spacificato, da parie del competente organo consigliare;

« Con lutto cid premesso;

DETERMINA

1. D assumere un impegno di spesa pan a €486 60 per imegrazione di n. 1 refta a

favore di n. 1 utente anziano ospite presso 'stituto “Aroldl & Muzzi” di Lecco, per il

mese di gennaio 2016, dande afto che || presente impegno di spesa polrd essere

oggetto di variazione a seguito dell'approvazione di nuowi Regolamenh Comunall in
materia, comea specificato in premessa, da parte del competente ocrgano consigliare;

Di dare atto che |a presente spesa sara esigible entro 1| 21,12.2016;

Di imputare |a spesa totale di € 496,80 Piano dei Conti Finanziario U 1.03.02 15.008

missione 12 programma 03 capitolo n. 1675/01 del BP. 2016, avente fa voluta

disponibilita come rsulta dal prospefto (allegato A) reso dal Responsabile della

Struttura n. 2 — servizio finanziario — al sensi e per gl effetti deli'art. 151, comma 4. art

147 bis 1* comma - D. Leg.von. 267/2000 & s m.; _

4. DI comunicare la presente determina al'l.O, /& "Servizi Istituzionali”, ai finl delia
reglistrazione sull'apposite REGISTRD GENERALE DELLE DETERMINAZIONI, al
Responsabile della Struttura n. 2 — servizio finanziario — al fine della registraziohe
dellimpagno di spesa, nonché al richledente e alla Casa di Riposo " Airoldi & Muzzi" di
Lecce (LC);

5. Ol provvedere alla pubblicazione della presente determina all' Albo Informatico per 15
ga. consecutivl, ai sensl dell'art 59 del Vigente Regolamento di Organizzazione e
Strumentl Operativi

@M

: RESPONSABILE PROCEDIMENTO
%}, _;.% . UC SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI
) Lol (AS, Paula SGAHAMELLIM]

r s —
Allegati:A) prospettordrbilancio — ai seﬂslﬁr per-gln:ﬁattr dEH‘Eﬂ—rfT“cﬁ%mﬁ'# art—147
bis 1" comma —D. Leg.van. 267/2000.

oeopEbhuiihporddtdodbudidoaobudbydockbdrndoce kv rrcobdbcd o boiroooooadad B 0 oo B DS roOO-R 3NN 30000

La sottescritia certifica che la presente determinazione viene affissa all’ Albo Infarmatico
di guesto Comune [l giomo 920 GFEN 0 e vi rimarra per 15 gg. consacutivi.
I IIIII 5

IL. RESPONSABILE STRUTTURA

=
IHI | ]

Golica, | £ H | . i|-|L|
L' Addetto ati"Albo Informatico

:ir-ﬂﬂI1:l'.H:\FI'IFCI10III0:l?.i1:iqﬂu'\lElD2\1!:\-'.!{!DDJ?UDHUUHDDUDF\JDIIUE\J l.l:-unuuu-inhur-co-:ao-:-*:-p‘:-nnnan L] ¥

';:_,—-—"
ol




COMUNE DI COLICO {LC)

s
v v COMUNE DI COLICO
,‘:— L 23823 C::EIUCC' (LECCO; - Piazza WV Alpni _
:;’:'“i‘ﬂf'{: Cadice Fiscale 83006680131 - Parbta V4 00710580135
Allegato all'atto n de| E i{ .

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

FAHT 153 - Corma 3 - Camele Legialédivo i 26742000)

.HETIP- AMZIANC (N STHUT TURS RESIDENZALE - MESE LI
GERKAL 2018

Vistn || Derran Legislativa 18082000 n 26Tesm |
Vist | in partcolare , Nan. 153, c.6 8 147hiz. A
Vista la rigullanee degl 910 contabil

81 ATTESTA CHE
Il Capitoto 1876801 i Spesa 3 COMPETENZA

Con. 4.0%.0%., {Elg?c:trﬂnl:ﬂ dl servizio di assistanza sociale residenzialz e semi
Denominaty Rette uonza utenti centro socio - educative e case di riposo - anziani

'["l"u- es Oy € .j_-;;_ ha e seguenti disponibiita’

p Wika wm 03 _ Capitalo
A1 |Sanziamenla ol bilancio 80,000 00 0,00
A2 |Storni 2 Varazioni 8l Bilanzio al 27-01-2015 # 03,00 0.00
A |Sfarmiamenio Assesialo | = 80.000.00 - 0.00
B [Impegni di spass sl 27-01-2016 | s 2042 00 34.00
B1_|Proposie diimpagno assunta al 27-01-20146 - a0 - .00
€ [Dispopikilia (A - B - B1)} = 77.858 001 .00
D |Impegno n. 31/2016 di cul al presento atto . 456,60 486,60
E  |Disponibiita fesidis 8! 27-061-2016 (€ - 0) = 77.461.40| a.on)

Paroro sulla regolarita’ contabile ¢ alestazions Visto di copartura monetaria

copartura finansiaria {ex. art9, c.1 lettera a, punio 2 d.1.78/2008)
Favarevola

Calicg, 1 27-01-2016



